



nazwa: **Chaba Kurtka Regulowana Retro 3XL**
red/grey

marka: **Chaba**

cena: **93.00 zł**

Chaba Kurtka Regulowana Retro Kurtka Regulowana Retro – ciepło, styl i funkcjonalność na zimowe dni Kurtka Retro to idealne rozwiązanie dla psa na zimowe dni. Połączenie oldschoolowego designu z funkcjonalnością sprawia, że jest to produkt nie tylko praktyczny, ale także modny. Najważniejsze cechy tej kurtki: Odblaskowe elementy dla większego bezpieczeństwa Kurtka Retro została wyposażona w odblaskowe elementy, które poprawiają widoczność Twojego psa podczas spacerów o zmroku i w słabym świetle, co znacząco podnosi poziom bezpieczeństwa. Oldschoolowy design na lata 90. Inspiracja stylem lat 90. czyni kurtkę Retro unikatowym dodatkiem dla każdego czworonoga. To wyjątkowe połączenie klasycznego looku z nowoczesnymi rozwiązaniami technicznymi. Idealna ochrona na zimowe dni - materiał wodoodporny + polar Kurtka doskonale chroni przed zimnem, wiatrem i wilgocią. Wodoodporny materiał zewnętrzny skutecznie zabezpiecza przed deszczem i śniegiem, a podszewka z miękkiego polaru zapewnia ciepło i komfort termiczny, sprawiając, że Twój pies pozostanie suchy i ciepły nawet w najtrudniejszych warunkach pogodowych. Wygodne zapięcie na smycz Kurtka Retro posiada praktyczne miejsca do przypięcia smyczy, co ułatwia codzienne spacerowanie, a dodatkowo podnosi komfort użytkownika. Regulacja na rzep w szyi i elastyczny brzuch Regulacja za pomocą rzepu w okolicy szyi pozwala na idealne dopasowanie, a elastyczny materiał na brzuchu zapewnia wygodę i swobodę ruchów, dostosowując się do ciała psa nawet podczas intensywnej aktywności. Plisa przy suwaku dla ochrony sierści Z myślą o komforcie psa, kurtka została wyposażona w plisę przy suwaku, która chroni sierść przed przypadkowym wcięciem, co sprawia, że zakładanie kurtki staje się jeszcze łatwiejsze i bezpieczniejsze. Kurtka regulowana Wear Retro to połączenie wygody, funkcjonalności i stylu, które zapewnia Twojemu psu ochronę oraz modny wygląd na zimowe dni. Wybierz spośród trzech wariantów kolorystycznych i szerokiego zakresu rozmiarów (od XS do 3XL), aby idealnie dopasować kurtkę do swojego pupila.

Tabela rozmiarów: Tolerancja \pm 5%

Rozmiar		Długość min. od karku do ogona	
XS	27 cm	19 - 25 cm	30 - 35 cm
S	29 cm	21 - 28 cm	33 - 38 cm
M	32 cm	25 - 34 cm	35 - 41 cm
L	36 cm	27 - 37 cm	37 - 44 cm
XL	40 cm	28 - 40 cm	40 - 48 cm
2XL	43 cm	30 - 42 cm	44 - 53 cm
3XL	50 cm	40 - 54 cm	46 - 57 cm